
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach:         52.498.205,83 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące        31.996.529,83 zł, 
2. Dochody majątkowe    20.501.676,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:          57.841.964,39 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące        29.901.893,39 zł, 
2. Wydatki majątkowe  27.940.071,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 9261B24E-408A-4610-A919-F875EE79AA5B. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 32/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 7.04.2022 R

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 17 600,00 19 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 600,00 17 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 600,00 17 600,00

Razem: 52 480 605,83 17 600,00 52 498 205,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9261B24E-408A-4610-A919-F875EE79AA5B. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 32/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 7.04.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 476 826,00 14 760,00 6 491 586,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 446 826,00 14 760,00 6 461 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 259 028,00 14 760,00 5 273 788,00

Miejsca postojowe dla samochodów osobowych w rejonie
budynków przy ul. Gdańskiej 29 i 30 w Dobiegniewie

0,00 14 760,00 14 760,00

750 Administracja publiczna 5 898 064,00 0,00 5 898 064,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 475 930,00 -3 139,00 4 472 791,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 -3 139,00 11 861,00

 15 000,00 -3 139,00 11 861,00

75095 Pozostała działalność 305 860,00 3 139,00 308 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,00 56,00

 0,00 56,00 56,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 8,00

 0,00 8,00 8,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 075,00 3 075,00

 0,00 3 075,00 3 075,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 252,00 0,00 353 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 700,00 -800,00 154 900,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 -800,00 20 200,00

 21 000,00 -800,00 20 200,00

75414 Obrona cywilna 10 005,00 800,00 10 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 800,00 4 900,00

 4 100,00 800,00 4 900,00

758 Różne rozliczenia 216 871,00 -39 186,00 177 685,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216 871,00 -39 186,00 177 685,00

4810 Rezerwy 216 871,00 -39 186,00 177 685,00

REZERWA OGÓLNA 182 929,00 -39 186,00 143 743,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9261B24E-408A-4610-A919-F875EE79AA5B. Podpisany Strona 3 z 4



851 Ochrona zdrowia 320 447,00 4 500,00 324 947,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00

 0,00 4 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 090,00 17 600,00 23 690,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 600,00 17 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 16 720,00 16 720,00

 0,00 16 720,00 16 720,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 880,00 880,00

 0,00 880,00 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 259 282,00 19 926,00 16 279 208,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 053 845,00 19 926,00 12 073 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 845,00 19 926,00 73 771,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do
podłączenia budynków 14 i 15 przy ul. Gdańskiej w
Dobiegniewie

0,00 19 926,00 19 926,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 523 669,00 0,00 1 523 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 489,00 -400,00 2 089,00

program "Czyste powietrze" 2 489,00 -400,00 2 089,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

program "Czyste powietrze" 0,00 400,00 400,00

Razem: 57 824 364,39 17 600,00 57 841 964,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9261B24E-408A-4610-A919-F875EE79AA5B. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-07T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




